Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Celular: (38) 99877-0460 - WhatsApp: (38) 3546-1322 – E-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

AVISO DE RESULTADO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Comissão de

Licitações, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº.

028/2025 - Dispensa nº. 008/2025, cujo objeto é a contratação de empresa

para fornecimento de lanches (salgadinhos) a serem entregues, de forma

parcelada, por ocasião de reuniões e outros eventos institucionais

promovidos pela Câmara Municipal De São Gonçalo Do Rio Preto, homologado

e conforme abaixo:

GINA MARIA DOS SANTOS LEITE, CNPJ 50.713.468/0001-00, com sede na Rua

Caixa d’água, n° 17, São Gonçalo do Rio Preto/MG, neste ato, representada por

Gina Maria dos Santos, CPF 367.318.386-91.

Valor do Contrato: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais).

São Gonçalo do Rio Preto, 10 de dezembro de 2025.

CARMEM LÚCIA FERREIRA ROCHA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2025-12-10T10:20:45-0300